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14. Vzpon na Masun
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Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 25 SLO19840823 KIMOVEC Matej Master A 1 00:26:24 00:00:00 25,23 KLUB VASKA RUNDA
2 9 SLO19880430 PORENTA Primoz Amateriji 1 00:26:52 00:00:28 24,79 SD BAM.BI
3 45 SLO19761119 FILIPIC Grega Master C 1 00:27:00 00:00:36 24,67 KD ALPE SIS
4 106 SLO19880132 BRINC Uro$ Amateriji 1 00:27:02 00:00:38 24,64 KK METLISKA CRNIN
5 20 SLO19831129 OBID Andraz Master A 1 00:27:02 00:00:38 24,64 KD ALPE SIS
6 11 SLO19890421 TRENTA Aljaz Amateriji 1 00:27:04 00:00:40 24,61 KK PANTAL
7 50 SLO19700815 GRILJ Jernej Master D 1 00:27:11 00:00:47 24,5 BK OPATIJA-2010
8 28 SLO19780923 BRATUS Dean Master B 1 00:27:16 00:00:52 24,43 MBK SPORTR.SI
9 19 SLO19850305 KREGAR Matjaz Master A 1 00:27:18 00:00:54 24,4B.V.G. GULC - BTS C
10 36 SLO19810228 STIBILJ Jernej Master B 1 00:27:18 00:00:54 24,4 PICIBICI
11 41 SLO19760802 PRESEREN Jani Master C 1 00:27:29 00:01:05 24,23 B.V.G. GULC - BTS C
12 16 SLO19870524 BRULC Srec¢ko Amateriji 1 00:27:37 00:01:13 24,12 KK MASTER TEAM
13 10 SLO19880214 FURLAN Jernej Amaterji 1 00:27:50 00:01:26 23,93 MEBLOJOGI
14 55 SLO19710915 POGLAVC Alojz Master D 1 00:27:53 00:01:29 23,89 JB TEAM
15 93 SLO19841230 KLAVORA Mitja Master A 1 00:27:54 00:01:30 23,87 KK DJAK
16 104 SLO19750012 OTER Mitja Master C 1 00:28:00 00:01:36 23,79 KK POSTOJNA
17 29 SLO19770801 KOLENC Damjan Master B 1 00:28:00 00:01:36 23,79 KD HRASTNIK
18 14 SLO19950920 POLAJNAR Klemen Amateriji 1 00:28:01 00:01:37 28,77 TEAM TURBO TROPO
19 53 SLO19690616 LIKAR Robert Master D 1 00:28:01 00:01:37 23,77 IZVIR VIPAVA
20 32 SLO19800313 MORETTI Andrej Master B 1 00:28:29 00:02:05 23,38 SD BAM.BI
21 46 SLO19750517 VERCIC Uros Master C 1 00:28:34 00:02:10 23,31 SD BAM.BI
22 21 SLO19860218 MARIC Robi Master A 1 00:28:37 00:02:13 23,27 KD ALPE SIS
23 42 SLO19760201 JORDAN Dejan Master C 1 00:28:37 00:02:13 23,27 KD PAPEZ PODGORJ
24 22 SLO19850615 KRAMAR Miha Master A 1 00:28:45 00:02:21 23,17 KD ALPE SIS
25 107 SLO19850508 SAJKO Mario Master A 1 00:28:57 00:02:33 23,01 KK METLISKA CRNIN
26 8 SLO19931010 GRBEC Gasper Amateriji 1 00:28:59 00:02:35 22,98 KK POSTOJNA
27 48 SLO19720512 KAMPUS Boris Master C 1 00:29:03 00:02:39 22,93 IZVIR VIPAVA
28 51 SLO19680511 SIRAJ Andrej Master D 1 00:29:04 00:02:40 22,91 KK POSTOJNA
29 99 SLO19820435 GULJA Simon Master A 1 00:29:30 00:03:06 22,58 KK IZVIR VIPAVA
30 54 SLO19690704 JERETINA Primoz Master D 1 00:29:34 00:03:10 22,53 KD MENGES
31 40 SLO19720918 SABEC Igor Master C 1 00:29:46 00:03:22 22,37 KK POSTOJNA
32 17 SLO19871015 SITAR Mitja Amateriji 1 00:29:47 00:03:23 22,36 JB TEAM
33 31 SLO19770904 JERONCIC Bojan Master B 1 00:29:55  00:03:31 22,26 KK DJAK
34 24 SLO19841216 PAVSIC Tilen Master A 1 00:29:56 00:03:32 22,25 SD TURBO M
35 26 SLO19850515 BANDEL Mitja Master A 1 00:29:56 00:03:32 22,25 PICIBICI
36 64 SLO19601109 CUK Tomislav Master F 1 00:30:01 00:03:37 22,19 SD BAM.BI
37 58 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir Master E 1 00:30:07 00:03:43 22,11 SD BAM.BI
38 37 SLO19810427 GOLOB Rok Master B 1 00:30:17 00:03:53 21,99 JB TEAM
39 23 SLO19850428 CERNIGOJ Uro$ Master A 1 00:30:21 00:03:57 21,94 IZVIR VIPAVA
40 103 SLO19600170 ZAVBI Andrej Master F 1 00:30:22 00:03:58 21,93 TUS T.E.AM.
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41 65 SLO19581024
42 110 SLO19770569
43 34

44 66 SLO19540626
45 43 SLO19730724
46 12 SLO19980702
47 38 SLO19720512
48 39 SLO19740806
49 56 SLO19640320
50 2 SLO19791031
51 90 SLO1982

52 94 SLO19591120
53 118 SLO1979

54 62 SLO19610628
55 108 SLO1976

56 109 SLO1983

57 79 SLO19640614
58 83 SLO1964

59 86 SLO19590618
60 70 SLO19560612
61 63 SLO19570402
62 57 SLO19660530
63 15

64 96 SLO1951

65 112 SLO1965

66 1 SLO19790414
67 92 SLO19480062
68 13 SLO19900207
69 74 SLO19470823
70 30 SLO19810214
71 117 SLO20040117
72 102 SLO1973

73 113 SLO1982

74 82 SLO19630608
75 76 SLO19450917
76 68 SLO19560417
77 115 SLO2006

78 114 SLO1973

79 105 SLO2002

80 98 SLO1974

81 87 SLO1947

82 80 SLO19471497
83 97 SLO19530061
84 84 SLO19560061
85 72 SLO19501109
86 52 SLO19690903
87 4 SLO19640328
88 71 SLO19480309
89 85 SLO19540609
90 101 SLO19590099
91 81 SLO19500611
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SKUBIC Borislav
KRUMPESTAR Matej
FERJANCIC Bostjan
POPOVIC Ivan
ORAZEM Ales$
OSVALD Florjan
DOLENC Gregor
PLANINSEK Borut
CERNIGOJ Milan
OPEKA Ajda
LIPEC Blaz
PRESEREN Branko
POTEPAN Damjan
OBID Darko
TRBIZAN Bostjan
MARTINCIC Darjan
HVALA Oskar
SKERLJ Igor
BRATINA Marjan
COLNARIC Slavko
REVEN Dare
BAJEC Franc
KREVS David
ROGELJ Joze
MEZE Boris
BRELIH Tina
CIGOJ Zorko
MEDAR Luka
LAMPE Bojan
MIKUS Tomaz
SMRDEL Miha
SKODIC DELER Franci
KATERN Borut
SKERELJ Ivanka
KONCINA Rafael
RAKOS Dragan
TERPIN Tine
TERPIN David
MIKUZ Metka
POTUZAK Milan
SAKSIDA Marko
STRANCAR Joze
VEHAR Danijel
KIRIC Avgust
PRESEREN Janez
ZGAVEC Milan
CEGLAR Vida
OTONICAR Janez
BLAZIC Joze
SINKOVEC Borut
MIKULIN Zvezdan

Master F
Master B
Master B
Master G
Master C
Amateriji
Master C
Master C
Master E
Zenske B
Master A
Master F
Master B
Master F
Master C
Master A
Master E
Master E
Master F
Master G
Master F
Master E
Amateriji
Master H
Master E
Zenske B
Master H
Amateriji
Master H
Master B

Dec“:.ki / Dek!ice,
Master G
MTB Moski
Zenske C
Master |
Master G

Decki / Deklice,
MTB Moski
Dec“:.ki / Dek!ice,
Master G
Master H
Master H
Master G
Master G
Master H
Master D
Zenske C
Master H
Master G
Master F
Master H

00:30:23
00:30:34
00:30:43
00:30:44
00:30:54
00:30:56
00:30:56
00:31:06
00:31:32
00:31:45
00:31:47
00:31:52
00:31:57
00:31:59
00:32:03
00:32:06
00:32:09
00:32:20
00:32:26
00:32:43
00:33:00
00:33:17
00:33:22
00:33:33
00:33:48
00:34:06
00:34:27
00:34:51
00:34:51
00:35:14
00:35:39
00:35:45
00:35:47
00:35:49
00:36:08
00:36:27
00:36:36
00:36:39
00:36:53
00:37:04
00:37:26
00:37:45
00:37:48
00:38:05
00:38:42
00:39:15
00:39:38
00:39:47
00:39:51
00:40:01
00:40:03

00:03:59
00:04:10
00:04:19
00:04:20
00:04:30
00:04:32
00:04:32
00:04:42
00:05:08
00:05:21
00:05:23
00:05:28
00:05:33
00:05:35
00:05:39
00:05:42
00:05:45
00:05:56
00:06:02
00:06:19
00:06:36
00:06:53
00:06:58
00:07:09
00:07:24
00:07:42
00:08:03
00:08:27
00:08:27
00:08:50
00:09:15
00:09:21
00:09:23
00:09:25
00:09:44
00:10:03
00:10:12
00:10:15
00:10:29
00:10:40
00:11:02
00:11:21
00:11:24
00:11:41
00:12:18
00:12:51
00:13:14
00:13:23
00:13:27
00:13:37
00:13:39

21,92 SD TURBO M
21,79 KD ALPE SIS
21,68 I1ZVIR VIPAVA

21,67 B.V.G. GULC - BTS C

21,55 KD ALPE SIS
21,53 SD TURBO M
21,53 KD HRASTNIK
21,41 BICIKEL.COM

21,12 KOLESARSKO DRUS
20,98 KD BRANIK MARIBOR

20,95 KK POSTOJNA
20,9 KK Zavrsnica
20,85
20,82 KD ALPE SIS
20,78 KK CASTRA
20,75 3K SPORT
20,72 KD BRDA
20,6 KD BRDA
20,53 KD BRDA
20,36 SD TURBO M
20,18 SD BAM.BI
20,01 KK POSTOJNA
19,96 PICIBICI
19,85 BAUER-CENTER
19,7 SD FURMANI
19,53 KD ALPE SIS
19,33 KD BRDA
19,11 SD TURBO M
19,11 SD TURBO M
18,9 KK DJAK
18,68 MBK SPORTR.SI
18,63 KK POSTOJNA
18,61
18,59 KD BRDA
18,43 KD HRASTNIK
18,27 SD TURBO M
18,2 MBK SPORTR.SI
18,17 MBK SPORTR.S|
18,06 1ZVIR VIPAVA
17,97 FLUIDMASTER
17,79 KD BRDA
17,64 KK IZVIR VIPAVA
17,62 KD BRDA

17,49 KD BRDA DOBROVO
17,21 B.V.G. GULC - BTS C

16,97 IZVIR VIPAVA
16,8 BICIKEL.COM
16,74 KK POSTOJNA

16,71 KD BRDA
16,64 KD HRASTNIK
16,63 BRDA
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92 77 SLO19380218 BAHAR Milan Master | 1 00:40:20 00:13:56 16,51 KK POSTOJNA

93 3 SLO19721008 KOSMAC Julija Zenske B 1 00:41:34  00:15:10 16,02 IZVIR VIPAVA
94 5 SLO19600514 RAKOS Ivica Zenske C 1 00:41:41  00:15:17 15,98 SD TURBO M
95 100 SLO1967 SKODIC Janez MTB Mogki 1 00:42:33  00:16:09 15,65 KK POSTOJNA
96 95 SLO1964 PRESEREN Matejka Zenske C 1 00:43:22  00:16:58 15,36 KK Zavrénica
97 91 SLO1975 CESNIK Bostjan Master C 1 00:43:34 00:17:10 15,29 KK POSTOJNA
98 111 SLO1983 TASKAR Matej Master A 1 00:44:47  00:18:23 14,87 POSTOJNA
99 88 SLO19840062 KOMEL Tadeja Zenske A 1 00:45:47  00:19:23 14,55 KD BRDA DOBROVO
100 89 SLO19510062 FLORJANCIC Srecko Master H 1 00:46:47  00:20:23 14,24 KD BRDA
101 116 SLO1975 SMRDEL Boétjan MTB Mogki 1 00:49:07  00:22:43 13,56 MBK SPORTR.SI
102 119 SLO1969 SKODIC Joze Master D 1 00:55:19  00:28:55 12,04 KK POSTOJNA
Dogodek: 14. vzpon na MaSun Datum: 19.06.2016
Organizator: Kolesarski klub Postojna
Glavni sodnik: Peter Kramberger Odgovorna oseba: Mitja Miklavci¢
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14. Vzpon na Masun = ~
Rezultati
Vzpon na Masun
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 9 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:26:52 00:00:00 24,79 SD BAM.BI
2 106 SLO19880132 BRINC Uro$ 1 00:27:02 00:00:10 24,64 KK METLISKA CRNINA
3 11 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 00:27:04 00:00:12 24,61 KK PANTAL
4 16 SLO19870524 BRULC Srecko 1 00:27:37 00:00:45 24,12 KK MASTER TEAM
5 10 SLO19880214 FURLAN Jernej 1 00:27:50 00:00:58 23,93 MEBLOJOGI
6 14 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:28:01 00:01:09 23,77 TEAM TURBO TROPOVCI
7 8 SLO19931010 GRBEC Gasper 1 00:28:59 00:02:07 22,98 KK POSTOJNA
8 17 SLO19871015 SITAR Mitja 1 00:29:47 00:02:55 22,36 JB TEAM
9 12 SLO19980702 OSVALD Florjan 1 00:30:56 00:04:04 21,53SD TURBO M
10 15 KREVS David 1 00:33:22 00:06:30 19,96 PICIBICI
11 13 SLO19900207 MEDAR Luka 1 00:34:51 00:07:59 19,11 8D TURBO M
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 25 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 00:26:24 00:00:00 25,23 KLUB VASKA RUNDA
2 20 SLO19831129 OBID Andraz 1 00:27:02 00:00:38 24,64 KD ALPE SIS
3 19 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:27:18 00:00:54 24,4B.V.G. GULC - BTS COMP
4 93 SLO19841230 KLAVORA Mitja 1 00:27:54 00:01:30 23,87 KK DJAK
5 21 SLO19860218 MARIC Robi 1 00:28:37 00:02:13 23,27 KD ALPE SIS
6 22 SLO19850615 KRAMAR Miha 1 00:28:45 00:02:21 23,17 KD ALPE SIS
7 107 SLO19850508 SAJKO Mario 1 00:28:57 00:02:33 23,01 KK METLISKA CRNINA
8 99 SLO19820435 GULJA Simon 1 00:29:30 00:03:06 22,58 KK IZVIR VIPAVA
9 24 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:29:56 00:03:32 22,253D TURBO M
10 26 SLO19850515 BANDEL Mitja 1 00:29:56 00:03:32 22,25 PICIBICI
11 23 SLO19850428 CERNIGOJ Uro$ 1 00:30:21 00:03:57 21,94 1ZVIR VIPAVA
12 90 SLO1982 LIPEC Blaz 1 00:31:47 00:05:23 20,95 KK POSTOJNA
13 109 SLO1983 MARTINCIC Darjan 1 00:32:06 00:05:42 20,75 3K SPORT
14 111 SLO1983 TASKAR Matej 1 00:44:47 00:18:23 14,87 POSTOJNA
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 28 SLO19780923 BRATUS Dean 1 00:27:16 00:00:00 24,43 MBK SPORTR.SI
2 36 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 00:27:18 00:00:02 24,4 PICIBICI
3 29 SLO19770801 KOLENC Damjan 1 00:28:00 00:00:44 23,79 KD HRASTNIK
4 32 SLO19800313 MORETTI Andrej 1 00:28:29 00:01:13 23,38 SD BAM.BI
5 31 SLO19770904 JERONCIC Bojan 1 00:29:55 00:02:39 22,26 KK DJAK
6 37 SLO19810427 GOLOB Rok 1 00:30:17 00:03:01 21,99JB TEAM
7 110 SLO19770569 KRUMPESTAR Mate;j 1 00:30:34 00:03:18 21,79 KD ALPE SIS
8 34 FERJANCIC Bostjan 1 00:30:43 00:03:27 21,681ZVIR VIPAVA

nedelja, 19. junij 2016

1/4



9 118 SLO1979 POTEPAN Damjan 1 00:31:57  00:04:41 20,85
10 30 SLO19810214 MIKUS Tomaz 1 00:35:14  00:07:58 18,9 KK DJAK
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 45 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 00:27:00  00:00:00 24,67 KD ALPE SIS
2 41 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:27:29  00:00:29 24,23B.V.G. GULC - BTS COMP
3 104 SLO19750012 OTER Mitja 1 00:28:00  00:01:00 23,79 KK POSTOJNA
4 46 SLO19750517 VERCIC Uro$ 1 00:28:34  00:01:34 23,31 SD BAM.BI
5 42 SLO19760201 JORDAN Dejan 1 00:28:37  00:01:37 23,27 KD PAPEZ PODGORJE
6 48 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 00:29:03  00:02:03 22,931ZVIR VIPAVA
7 40 SLO19720918 SABEC Igor 1 00:29:46  00:02:46 22,37 KK POSTOJNA
8 43 SLO19730724 ORAZEM Ale$ 1 00:30:54  00:03:54 21,55KD ALPE SIS
9 38 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 00:30:56  00:03:56 21,53 KD HRASTNIK
10 39 SLO19740806 PLANINSEK Borut 1 00:31:06  00:04:06 21,41 BICIKEL.COM
11 108 SLO1976 TRBIZAN Bostjan 1 00:32:03  00:05:03 20,78 KK CASTRA
12 102 SLO1973 SKODIC DELER Franci 1 00:35:45  00:08:45 18,63 KK POSTOJNA
13 98 SLO1974 POTUZAK Milan 1 00:37:04  00:10:04 17,97 FLUIDMASTER
14 91 SLO1975 CESNIK Bostjan 1 00:43:34  00:16:34 15,29 KK POSTOJNA
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 50 SLO19700815 GRILJ Jernej 1 00:27:11  00:00:00 24,5BK OPATIJA-2010
2 55 SL019710915 POGLAVC Alojz 1 00:27:53  00:00:42 23,89 JB TEAM
3 53 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:28:01  00:00:50 23,77 1ZVIR VIPAVA
4 51 SLO19680511 SIRAJ Andrej 1 00:29:04  00:01:53 22,91 KK POSTOJNA
5 54 SLO19690704 JERETINA Primoz 1 00:29:3¢  00:02:23 22,53 KD MENGES
6 52 SLO19690903 ZGAVEC Milan 1 00:39:15  00:12:04 16,97 IZVIR VIPAVA
7 119 SLO1969 SKODIC Joze 1 00:55:19  00:28:08 12,04 KK POSTOJNA
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 58 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 00:30:07  00:00:00 22,11 SD BAM.BI
2 56 SLO19640320 CERNIGOJ Milan 1 00:31:32  00:01:25 21,12 KOLESARSKO DRUSTVO
3 79 SLO19640614 HVALA Oskar 1 00:32:09  00:02:02 20,72 KD BRDA
4 83 SLO1964 SKERLJ Igor 1 00:32:20  00:02:13 20,6 KD BRDA
5 57 SLO19660530 BAJEC Franc 1 00:33:17  00:03:10 20,01 KK POSTOJNA
6 112 SLO1965 MEZE Boris 1 00:33:48  00:03:41 19,7 SD FURMANI
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 64 SLO19601109 CUK Tomislav 1 00:30:01  00:00:00 22,19 SD BAM.BI
2 103 SLO19600170 ZAVBI Andrej 1 00:30:22  00:00:21 21,93 TUS T.E.AM.
3 65 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:30:23  00:00:22 21,928D TURBO M
4 94 SLO19591120 PRESEREN Branko 1 00:31:52  00:01:51 20,9 KK Zavrsnica
5 62 SLO19610628 OBID Darko 1 00:31:59  00:01:58 20,82 KD ALPE SIS
6 86 SLO19590618 BRATINA Marjan 1 00:32:26  00:02:25 20,53 KD BRDA
7 63 SLO19570402 REVEN Dare 1 00:33:00  00:02:59 20,18 SD BAM.BI
8 101 SLO19590099 SINKOVEC Borut 1 00:40:01  00:10:00 16,64 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
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1 66 SLO19540626 POPOVIC lvan 1 00:30:44 00:00:00 21,67B.V.G. GULC - BTS COMP
2 70 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 00:32:43 00:01:59 20,36 SD TURBO M
3 68 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 00:36:27 00:05:43 18,27 SD TURBO M
4 97 SLO19530061 VEHAR Danijel 1 00:37:48 00:07:04 17,62 KD BRDA
5 84 SLO19560061 KIRIC Avgust 1 00:38:05 00:07:21 17,49 KD BRDA DOBROVO
6 85 SLO19540609 BLAZIC Joze 1 00:39:51 00:09:07 16,71 KD BRDA
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 96 SLO1951 ROGELJ Joze 1 00:33:33 00:00:00 19,85 BAUER-CENTER
2 92 SLO19480062 CIGOJ Zorko 1 00:34:27 00:00:54 19,33 KD BRDA
3 74 SLO19470823 LAMPE Bojan 1 00:34:51 00:01:18 19,11 8D TURBO M
4 87 SLO1947 SAKSIDA Marko 1 00:37:26 00:03:53 17,79 KD BRDA
5 80 SLO19471497 STRANCAR Joze 1 00:37:45 00:04:12 17,64 KK IZVIR VIPAVA
6 72 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 00:38:42 00:05:09 17,21 B.V.G. GULC - BTS COMP
7 71 SLO19480309 OTONICAR Janez 1 00:39:47 00:06:14 16,74 KK POSTOJNA
8 81 SLO19500611 MIKULIN Zvezdan 1 00:40:03 00:06:30 16,63 BRDA
9 89 SLO19510062 FLORJANCIC Sre¢ko 1 00:46:47 00:13:14 14,24 KD BRDA
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 76 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 00:36:08 00:00:00 18,43 KD HRASTNIK
2 77 SLO19380218 BAHAR Milan 1 00:40:20 00:04:12 16,51 KK POSTOJNA
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 2 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:31:45 00:00:00 20,98 KD BRANIK MARIBOR
2 1 SLO19790414 BRELIH Tina 1 00:34:06 00:02:21 19,53 KD ALPE SIS
3 3 SLO19721008 KOSMAC Julija 1 00:41:34 00:09:49 16,021ZVIR VIPAVA
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'M
1 82 SLO19630608 SKERELJ Ivanka 1 00:35:49 00:00:00 18,59 KD BRDA
2 4 SLO19640328 CEGLAR Vida 1 00:39:38 00:03:49 16,8 BICIKEL.COM
3 5 SLO19600514 RAKOS lvica 1 00:41:41 00:05:52 15,98 SD TURBO M
4 95 SLO1964 PRESEREN Matejka 1 00:43:22 00:07:33 15,36 KK Zavr$nica
Kategorija: Decki / Deklice, letnik 2001 in mlajsi
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'M
1 117 SLO20040117 SMRDEL Miha 1 00:35:39 00:00:00 18,68 MBK SPORTR.SI
2 115 SLO2006 TERPIN Tine 1 00:36:36 00:00:57 18,2 MBK SPORTR.SI
3 105 SLO2002 MIKUZ Metka 1 00:36:53 00:01:14 18,06 IZVIR VIPAVA
Kategorija: MTB Moski
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 113 SLO1982 KATERN Borut 1 00:35:47 00:00:00 18,61
2 114 SLO1973 TERPIN David 1 00:36:39 00:00:52 18,17 MBK SPORTR.SI
3 100 SLO1967 SKODIC Janez 1 00:42:33 00:06:46 15,65 KK POSTOJNA
4 116 SLO1975 SMRDEL Bostjan 1 00:49:07 00:13:20 13,56 MBK SPORTR.SI
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
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1 88 SLO19840062 KOMEL Tadeja 1 00:45:47

00:00:00 14,55 KD BRDA DOBROVO
Dogodek: 14. vzpon na Masun Datum: 19.06.2016

Organizator: Kolesarski klub Postojna

Glavni sodnik: Peter Kramberger Odgovorna oseba: Mitja Miklavci¢

nedelja, 19. junij 2016 4/4



